« contra fratrem Guillelmum de Hildenissem, ordinis béate Marie de

« Montecarmelo. » De Pierre d'AiLLY; édité d'après le présent manu-

scrit par Baluze, Miscellanea, édit. in-8°, t. II, 277-297.

2 (f. 6). « Scriptum d. P. G. contra Waldenses et eorum articulos.

u — Dum dormirent homines, venit inimicus ejus... » Table des

articles au feuillet 33 verso. De Pierre d'AiLLY.

3 (f. 34). « Errores Bohemorum sive libellus famosus eorum. —
« Quod omnipotens Deus pater dilectum filium Jhesum Christum. .. »

Au feuillet 49, table des articles incriminés et quelques mots sur les

discussions qui eurent lieu au concile de Bàle à ce sujet.

4 (f. 50). Geoffroy, abbé de Lérixs. a Libellus contra errores seu

« libellum famosum Bohemorum. a Début : « Pro laboribus multis,

u pro moribus castis, pro actibus eciam strenuis... »

5 (f. 68). >; Sequuntur extracta a libro de Christo integro magistri

« Augustixi de Ro.ma, condempnato in sacro Basiliensi concilio. » Ce

livre, de Augustinus de Favaronibus, fut condamné par le concile

en 1435 (Labbe, XII, 555-556).

6 (f. 79). k Pulcra positio pro temporalitate et juridictione ecclesie,

c; et deffentio ejusdem, venerandi doctoris decretorum Johaxxis de

u Palomar, auditoris reverendissimi in Christo patris domini cardinalis

" Sancti Angeli legati. - C'est une autre rédaction de YOraiio de civili

dominio clericorum de ce docteur, publiée par Labbe, XII, 1364-1419.

7 (f. 97). « Superscriptio epistole. Infîdeli Procopio contra Chris-
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« turn io campis degenti, Jhcsum Christum et hune cruciûxum pro

« salute. Caritas Ghristi »

8 (f. 99). « Dvalogus inter venerabilem dominum Johannem de

« Palomar, sacri palacii auditorem doctoremque decretorum, et Jaco-

« bum, suum discipulum, habitus in sacro Basiliensi concilio anno

a Domini 1-433, de auctoritate pape. — Jacobus. Cum hoc sacrum

« générale concilium... »

9 (f. 103). u Tractatus de aqua benedicta, a domino Johaxxe de

« Turrkcremata , sacre théologie professore, ordinis Predicatorum,

« postea cardinalem Sancti Sixti. — Injunxit michi... s Voyez Quétif

et Échard, I, 839.

10 (f. 113). « Prefacio in posicionem de punicione peccatorum

a notoriorum, factam per magistrum Egidiu.u Carlerii, sacre théologie

a professorem decanumque Gameracensem, ante adventum Bohemo-

« rum et progressum. — Dum mente sepius revolvemus... » Auto-

graphe de l'auteur.

11 (f. 121 v°). « Incipit disputacio ab eodem sub forma dyalogi. —
« Ut vreritas magis pateat... »